[bookmark: _GoBack]Проректору университета
М.В. Клёнову
от студента института _____ (ЮИ, ИПСС)
группа ________  (ЮПБ-111, СТП-111)
форма обучения  (очная/заочная, бюджетная/платная/целевая)
Ф.И.О. __________________ (полностью)
Номер телефона: _______________

Заявление Дата                                                                                                                    Подпись
Прошу Вас выселить меня из общежития № ___, блока № ___, в связи с ________________________________________________ (указать причину выезда).
В течении десяти дней обязуюсь сдать материальные ценности выданные при заселении и освободить жилое помещение.